UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ NAM
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 267/QĐ-UBND
	Hà Nam, ngày 8 tháng 3 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC NGƯNG HIỆU LỰC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp của Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;
Trong khi chờ Chính phủ ban hành Nghị định hướng dẫn cụ thể thực hiện Nghị quyết số 02/NQ-CP ngày 07/01/2013 về một số giải pháp tháo gỡ khó khăn cho sản xuất kinh doanh, hỗ trợ thị trường, giải quyết nợ xấu;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại tờ trình số 245/TTr-TC ngày 06/03/2013 về việc tạm dừng thực hiện Quyết định số 15/2013/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2013 về điều chỉnh, bổ sung mức thu lệ phí trước bạ đối với xe ô tô chở người dưới 10 chỗ ngồi,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ngưng hiệu lực Quyết định số 15/2013/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2013 về việc điều chỉnh, bổ sung mức thu lệ phí trước bạ đối với xe ô tô chở người dưới 10 chỗ ngồi.
Trong khi Quyết định số 15/2013/QĐ-UBND ngày 28/02/2013 của UBND tỉnh ngưng hiệu lực, mức thu lệ phí trước bạ đối với xe ô tô chở người dưới 10 chỗ ngồi (kể cả lái xe) đăng ký lần đầu thực hiện theo Quyết định số 34/2011/QĐ-UBND ngày 30/12/2011 của UBND tỉnh.
Điều 2. Quyết định này có hiệu kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở, ngành: Tài chính, Kho bạc nhà nước Hà Nam, Cục thuế tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ Tài chính;
- TTTU; TT HĐND, UBND tỉnh;
- Như điều 3;
- Các tổ chức đoàn thể của tỉnh;
- Website Hà Nam, TT Công báo;
- Lưu VT, NC (S) KTTH.
QD 12 LPTB
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Mai Tiến Dũng